
ZARZĄDZENIE NR 16/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. utworzenia i uruchomienia szkoły branżowej I stopnia o profilu 
wielozawodowym

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Małgorzatę Krysiak na Pełnomocnika ds. utworzenia i uruchomienia szkoły branżowej 
I stopnia o profilu wielozawodowym, na okres od 15.02.2017r. do 31.08.2017r.

§ 2. Zadania Pełnomocnika określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F8363251-C8C1-40DC-93E5-AB1B8BC2081A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 16/2017 
Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 13.02.2017

Zadania pełnomocnika
ds. utworzenia i uruchomienia szkoły branżowej I stopnia o profilu wielozawodowym

Wykonanie m.in.:
1. Koncepcji szkolnictwa zawodowego w szkole branżowej I stopnia, w tym:

1) analiza zapotrzebowania na określone zawody wśród współpracujących pracodawców,
2) analiza zapotrzebowania na szkolnictwo branżowe wśród młodzieży z Kowar i okolicznych

szkół,
3) ustalenie harmonogramu prac związanych z uruchomieniem szkolnictwa branżowego.

2.  Przegląd kadry nauczycielskiej:
- nauczyciele kształcenia ogólnego
- nauczyciele teoretycznej nauki zawodu,
- nauczyciele praktycznej nauki zawodu
(dane ilościowe, przygotowanie zawodowe, możliwość zatrudnienia od 1 września 2017 r.),

3. Przegląd bazy lokalowej pod kątem:
- kształcenia ogólnego,
- pracowni teoretycznej nauki zawodu
(stworzenie  bazy,  wykorzystanie  bazy  istniejącej,  współpraca  z  instytucjami  szkoleniowymi,
pracodawcami).

4. Opracowanie projektu szkolnego planu nauczania dla poszczególnych zawodów ustalonych po
analizie potrzeb.
Plan powinien obejmować obowiązkowe przedmioty ogólnokształcące, przedmioty w kształceniu
teoretycznym i przedmioty w kształceniu praktycznym z podziałem na klasy i semestry w 3-letnim
okresie nauczania.

5.  Propozycje  wyposażenia  pomieszczeń  do  kształcenia  ogólnego  oraz  wyposażenia  pracowni
i warsztatów  z  uwzględnieniem  kształcenia  w  poszczególnych  zawodach,  zgodnie
z obowiązującymi przepisami oraz wskazaniem nazw, ilości i szacunkowych kosztów.

6. Przygotowanie projektu statutu szkoły branżowej I stopnia o ww. profilu.

7.  Rozeznanie  możliwości  skorzystania  ze  środków  zewnętrznych  (europejskich,  krajowych,
funduszy celowych  oraz korporacyjnych) na modernizację pomieszczeń ZSO do tych potrzeb oraz
zakupu i montażu niezbędnego wyposażenia (tryb zamówień itp.).

8. Utworzenie i kierowanie zespołem pracującym nad uruchomieniem szkoły branżowej
-  ścisła  współpraca  z  wyznaczonymi  pracownikami  ZSO  skierowanymi  do  pracy  w  zespole
ustalającym harmonogram prac  wdrożeniowych  i  wykonywanych  w związku  z  uruchomieniem
procesu nauczania w szkole branżowej od 1 września 2017 r.
- kierowanie pracami zespołu. Harmonogram powinien określać m.in. zasady rekrutacji do szkoły,
propozycje współpracy z pracodawcami (wzory umów, porozumień itd.)
- konsultacje i uzgodnienia z niezbędnymi instytucjami (Kuratorium, Powiatowa Rada Zatrudnienia
itp.)

Id: F8363251-C8C1-40DC-93E5-AB1B8BC2081A. Podpisany Strona 2



- współpraca w tworzeniu projektów dotyczących pozyskiwania środków zewnętrznych, pisanych
przez pracowników Urzędu.

9.  Szacunkowe  określenie  kosztów  przedsięwzięcia  w  zależności  od  koncepcji  realizacji  tego
zadania  (koszty  nauczania,  koszty  zapewnienia  kształcenia  ogólnego,  koszty  zapewnienia
kształcenia teoretycznego zawodowego i praktycznego zawodowego).

Wdrożenie przedsięwzięcia do 31 sierpnia 2017 r.

Id: F8363251-C8C1-40DC-93E5-AB1B8BC2081A. Podpisany Strona 3


		2017-02-14T09:44:10+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




